令和２年１０月６日

保護者の皆様

大阪府立園芸高等学校

校 長  真鍋 政明

学習成果発表会の開催について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に

ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度の創立記念祭は新型コロナウイルスの影響により中止といたします。

 そのかわりといたしまして、下記のとおり学習成果発表会を開催いたします。この機会にご来校

くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和２年１１月７日(土)  午前１１時～午後２時(公開)

                         （入場は、午前１０時３０分より）

２．場 所 園芸高校内

３．内 容

・各科の学習成果発表（ポスター発表も含む）

・野菜、果物、切り花、花壇苗、味噌、ジャムなどの学校生産物の販売

      ・生徒作品の展示

      ・菊花展、秋花壇の展示

      ・学校庭園の開放 など

３．お願い ・新型コロナウイルスの感染対策といたしまして、ご来校いただけるのは事前に申し

込まれたご家族３名に限らせて頂きます。

・校内への自動車の乗り入れはできませんので、自動車でご来校はご遠慮ください。

      ・ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。

※詳細は後日、本校ホームページで紹介します。

４．その他  別紙の参加申込書に必要事項を記入いただき、１１月２日（月）までに学級担任に

ご提出ください。

入場許可書は、前日までにお子様を通じてお渡しいたします。

入場許可書がない方は、入場できません。予めご了承ください。

学習成果発表会参加申込書

    年   組   番  生徒氏名（                    ）

参加者氏名

お子様との続柄

（                   ）

（    ）

（                   ）

（    ）

（                   ）

（    ）

※参加申込書につきましては、必ず１１月２日（月）までに学級担任にご提出ください。

準備のためこれ以降は受付できませんのでご注意ください。